
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 71/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 10 czerwca 2020 roku 

 
w sprawie zmiany do Regulaminu Wynagradzania dla pracowników 

 Urzędu Gminy Widawa 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020r. poz. 713) w związku z art. 36, art. 38, art. 39 ust. 1 i 2, art. 41 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1282), art. 772 ustawy  z dnia 26 

czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019r. poz. 1040 ze zm.) oraz §1, §4, §11  rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. 

U. z 2018r. poz. 936 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

  §1 

 

W Regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Widawa ustalonym Zarządzeniem Nr 

33/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia 26 marca 2018r. zmienionym Zarządzeniem Nr 123/2019 

Wójta Gminy Widawa z dnia 9 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany do Regulaminu Wynagradzania 

dla pracowników Urzędu Gminy Widawa, wprowadzam następujące zmiany: 

  

1) w  § 5 ust. 2 po literze f dodaje się literę g w brzmieniu: 

„Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych” 

2) Załącznik Nr 3 do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

                                                                                                                  

  §2 

 

Zmiany do Regulaminu, o którym mowa w §1 wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia 

podania ich do wiadomości pracowników, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Widawa. 

  §3 
     

Pracownik składa pisemne oświadczenie o zapoznaniu się ze zmianami wprowadzonymi w 

Regulaminie Wynagradzania, które zostaje dołączone do jego akt osobowych. 

 

  §4 

 

Pozostała treść regulaminu pozostaje bez zmian. 

 

  §5 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

  §6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 



 

                                                                                                Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr  71/2020 r. 

z dnia 10.06.2020 r. 

w sprawie zmiany do Regulaminu Wynagradzania  

pracowników Urzędu Gminy Widawa  

                                                                                ustalonego Zarządzeniem Nr 33/2018 

                                                                                          Wójta Gminy Widawa  

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

 

 

Tabela  

maksymalnych stawek dodatku funkcyjnego 

 

 

Stanowisko pracy Maksymalna wysokość  

dodatku funkcyjnego 

 (kwota w złotych) 

Sekretarz Gminy 1 760,00 

Kierownik Referatu w Urzędzie Gminy Widawa, 

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego,  

Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

1 500,00 

Zastępca Kierownika Referatu w Urzędzie Gminy Widawa,  

Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, 

Zastępca Skarbnika Gminy  

1 400,00 



 


